Estado do Espírito Santo

CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
Trabalho, Transparência e Desenvolvimento

“Deus seja Louvado”

                                           IVAN CARLINI
         Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha

                   Praça Frei Palácio, s/nº - Prainha – Vila Velha – ES – CEP: 29100-500
Tel.: 3349-3231 – 3311-5510 – 3349-3229 – Site: www.cmvv.es.gov.br

OFÍCIO N.º 430/2020 – GP/CMVV

Vila Velha, 14 de Setembro de 2020.

Ao Senhor,

Luiz Otávio Machado de Carvalho,

Secretário de Obras.

Assunto: SOLICITAÇÃO DE CARRO SULGADOR, na Rua 28, em frente ao Nº 96, No Bairro

Santa Monica Popular, neste município.

Atendendo a reivindicação da moradora Luana Siqueira Euzebio, solicito com urgência,
que sejam tomadas providências, no sentido de enviar um carro sugador para desentupimento
de rede de esgoto no local informado, que se encontra permanentemente alagado por conta de
bueiro entupido.

Portanto é de extrema necessidade que seja atendida tal indicação, visando minimizar
mais danos e acidentes. Segue foto em anexo.

Tem-se como ponto de referencia, “Próximo a sorveteria Ajelson’’.

           Na certeza de podermos contar com essa parceria, colocamo-nos à disposição,

renovando votos de apreço e consideração.

Responsável: Luana Siqueira

Contato: 27 9 9836-7853

    Atenciosamente,

	Luiz Otávio Machado de Carvalho,